Bulle Klemens IV. an gelb-roten Seidenfäden.

188.

Papst Klemens IV. befiehlt den Bischöfen von Olmütz und Gurk, gegen den Priester Ulrich
von Hauzenbichl, der wegen Beraubung des Stiftes Seckau gebannt worden war, entschieden
vorzugehen und ihn nötigenfalls zu exkommunizieren. 1265 Juli 8, Perugia.

Or. südl. Perg. Graz LA (A).
Awz. Krones M H V St 22 (1874) 126 n. 64. - Reg. Leonard StMBCO 12 (1891) 11; MDC 2,
116 n. 671.
Eanzleivermerke: Links unten: . . . ; auf Plica oben rechts: G. de. äs. he; Bückseite oben
Mitte: Eunufrius.

Clemens episcopus servus servorum dei venerabilibus fratribus . . Olomucensi et
. . Gurcensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilecti filii Orcol-

187. a) eis bis in auf Rasur
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iusa prepositus et capitulum eoclesie Secowensisb ordinis sancti Augustini co^ue. stione
monstoarunt7 quod Vlrious de Haucepuel presbiter Seoowensis diocesis per Philippum
quondam Sai9eburgensem electum post; latam in eum auctOTitateaPostolicaexcom^
^atioms sententiamse in eadem eoclesia ad preposituram ipsius intrudi temere procuravit
dictamque ecclesiam nonnullis privilegiis, crnamentis ecclesiasticis et rebus alus ausu sacn-
fego"spolians'alias eisdem preposito'et capitulo in terris, possessionibus et aUis boms

eiusdem eociesie dampna gravia per se ac suos complices irrogavit. Unde . . Sal^ebur-
gensis~archiepisoopu8 antequam esset excommunicationis vincu10 mnodatusJn^prefa^
presbiterum, quia monitus diligenter privilegia et ornamenta Predicta restituere etjie
huiusmodi dampnis satisfacere~'diotis preposito et capitulo oontumaciter non curavit,
cum hoc esset adeo notorium, quod nulla poterat tergiversatione oelari, exoommumca-
tioms~sententiam auctoritate propria promulgavit iustitia exigente, quam diotu^ pres-
biteTdampnabiUter vilipendens eam per octo annos et amplius ammo sustinuit mdurato
divina nichilominus officia oelebrare, immo verius quamtum'» in eo est prophanare pre^
sumens'm anime sue periculum ecclesiastice discipline contemptum diotorum prepositi
et^api tuli premdiciumet scandalum plurimorum 

- 

Quare udem PrePositus. et' caPltulum

nobis humiliter supplioarunt, ut eandem sententiam robur firmitatis debitum obtinere
dictumque presbiterum pro huiusmodi excessu pena puniri canonica faceremus. Quo-
circa fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus sententiam ipsam,
sicc"rationabüiter est prolata^faciatis auctoritate nostra usque ad satisfaotionem con-
dignam'appellatione remota mviolabiliter observari et ai dictus Presblter e_am'_Poslb(luam